PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
9 октября 2025 года

№ 24
О проведении второго заседания первой сессии Сарапульской городской Думы восьмого созыва.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламентом Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести второе заседание первой сессии Сарапульской городской Думы восьмого созыва 16 октября  2025 года в 10-00  часов с повесткой дня:
1. Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования "Город Сарапул".

2. О формировании  муниципальной части конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования "Город Сарапул".

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE